ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 579 от «11» июня 2013 г.

Принято на 25-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О внесении изменений в Положение об оплате труда

муниципальных служащих и гарантиях, предоставляемых

муниципальным служащим муниципального образования

«Город Псков», утвержденное Решением Псковской

городской Думы от 28.09.2007 № 145 «Об утверждении

Положений об оплате труда, гарантиях, премировании,

поощрении, выплате материальной помощи муниципальным

служащим муниципального образования «Город Псков»

В целях удовлетворения требования прокурора города Пскова «Об изменении нормативного правового акта с целью устранения выявленного коррупциогенного фактора», руководствуясь статей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Удовлетворить требование прокурора города Пскова «Об изменении нормативного правового акта с целью устранения выявленного коррупциогенного фактора».

2. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих и гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим муниципального образования «Город Псков», утвержденное Решением Псковской городской Думы от 28.09.2007 № 145 «Об утверждении Положений об оплате труда, гарантиях, премировании, поощрении, выплате материальной помощи муниципальным служащим муниципального образования «Город Псков», следующие изменения:

2.1. в пункте 4 подпункт 5) исключить;

2.2. в пункте 5 подпункт 5) исключить.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова

          И.Н. Цецерский